
 LV - 1 

Pakas saturs                                                         

 

1. Prestigio E-grāmata  

3. USB kabelis  

2. Garantijas talons  

4. Īsa instrukcija  

5. Austiņas  

 

Ievads                                                                        

 

1. Ieslēgt/izslēgt  

2. Apstiprināt  

3. Uz augšu/Skaļāk  

4. Uz leju/Klusāk  

5. Atpakaļ/Atskaņojums 

6. Uz priekšu /Atskaņojums 

7. Mūzikas režīms  

8. Režīma poga  

9. Atgriezties/Atcelt  

10. Tuvināt/Attālināt  

11. Uz augšu lapā 

12. Uz leju lapā 

13. Indikators  

14. Ciparu pogas 

15. Atiestates poga  

16. Ligzda austiņām  

17. Mikro USB ligzda  

18. Mikro SD slots  
 

 

Uzsākšana      

1. Uzlāde  

 Lai ierīci pilnībā uzlādētu, ir nepieciešamas aptuveni 4 stundas. 

 Savienojiet datora USB portu ar ierīci, izmantojot USB kabeli.  

 Lūdzu, uzlādējiet ierīci pēc iespējas ātrāk, ka baterijas uzlādes līmenis ir zems.  

 Kad veicat uzlādi VISTA/WIN7 sistēmā, nedarbiniet ierīci. 

 

2. Ieslēgšana/izslēgšana  

 Nospiediet ieslēgšanas vai izslēgšanas pogu, lai ierīci ieslēgtu vai izslēgtu.  

 

3. Atiestate 

 Atiestatiet ierīci, nospiežot atiestates pigu, kad ierīce atbilstoši nedarbojas.  

 

4. Mikro SD kartes izmantošana (nav iekļauta) 

 Tiek atbalstīta Micro SD karte, kas ir ievietota Mikro SD slotā. 

 

 



 LV - 2 

Pamatdarbības    

 

Nospiediet un paturiet nospiestu ieslēgšanas pogu, lai ieslēgtu ierīci. Ierīce 

automātiski ieies galvenajā izvēlnē, kas sastāv no 7 apakšizvēlnēm, Reading 

History (arhīva nolasīšana), Book (grāmata) , Music (mūzika), Picture 

(attēli), File Explorer (failu pārlūks), System Settings (sistēmas 

iestatījumi) un User Manual (lietošanas instrukcija). Izmantojiet virzības 

paneli, lai izvēlētos vēlamo izvēlni un nospiediet Confirm Button 

(apstiprinājuma pogu) lai ieietu izvēlnē. Vai nospiediet Numeric Button 

(ciparu pogu) lai tieši ieietu izvēlnē. 

 

1. Arhīva nolasīšana  

 

 Nospiediet Confirm Button (apstiprināšanas pogu) vai Numeric Button 

(ciparu pogu) lai ieietu Reading History List (arhīva nolasīšanas sarakstā) 

un pārskatītu failus, ka sir iepriekš nolasīti.  

 Nospiediet Up/Down Button (augšup/lejup pogu) virzības panelī, lai izvēlētos 

vēlamos failus un tad nospiediet Confirm Button (apstiprināšanas pogu), lai 

ieietu izvēlnē. Vai nospiediet Numeric Button (ciparu pogu), lai tieši ieietu 

izvēlnē. Nospiediet Return/Cancel Button(atgriešanās/atcelšanas pogu), 

lai atgriezos iepriekšējā izvēlnē. 

 Nospiediet Zoom Button (tālummaiņas pogu), lai tuvinātu/attālinātu tekstu. 

Nospiediet Page Up/Down Buttons (uz augšu, leju pogu) vai virzības paneli, 

lai ātrāk pārietu uz vēlamo lapu.  

 Nospiediet M lai ieietu apakšizvēlnē. Nospiediet virzības paneli, lai izvēlētos 

vēlamo funkciju un nospiediet Confirm Button (apstiprināšanas pogu), lai 

ieietu izvēlnē. Vai nospiediet Numeric Button (ciparu pogu), lai tieši ieietu 

izvēlnē. 

 Reading History List (arhīva nolasīšanas sarakstu) interfeisā, nospiediet 

Previous Button (dzēšanas pogu), lai dzēstu informāciju par arhīvu. Izceliet 

YES un nospiediet Confirm Button (apstiprināšanas pogu), lai apstiprinātu 

darbību. Nospiediet Return/Cancel Button (atgriešanās/atcelšanas pogu), 

lai tieši atceltu darbību. 

Piezīme:  

Ja faili tika sagalbāti Micro SD kartē, tie tiks atainoti “Recent Files List” , pat, ja SD 

karte tiks izņemta. Bet failus nevarēs atvērt, ja SD karte būs izņemta.. 

 

2. Grāmata  

 

Tiek atbalstīti 6 formātu veidi, ieskaitot .txt, .html, .pdb, .fb2, .epub, .pdf. Lūdzu, 

pārliecinietie, vai tas nav DRM aizsargāts fails, kas nav nolasāms.  

 

 Izmantojiet virzības paneli, lai izvēlētos vēlamo failu un nospiediet Confirm 

Button (apstiprināšanas pogu), to enter. Or press Numeric Button (ciparu 

pogu), lai tieši ieietu apakšizvēlnē. Nospiediet Page Up/Down Buttons 



 LV - 3 

(augšup/lejup pogu) vai virzības paneli, lai pārietu uz vēlamo lapu.  

 Book interfeisa izvēlnē, nospiediet M pogu, lai ieietu meklēšanas funkcijā.  

 Teksta atainošanas laikā nospiediet Zoom Button lai tuvinātu vai attālinātu 

tekstu. Nospiediet virzības paneli vai Page Up/Down (augšup/lejup pogu), lai 

pārietu uz vēlamo lapu.  

Piezīme:  

Teksta tuvinājums ir iespējams tikai.pdf faila formātā.   

 Nospiediet M pogu, lai ieietu Book apakšizvēlnē. Tajā būs pieejamas septiņas 

dažādas opcijas, Page Jump (uz augšu lapā), Add Bookmark (pievienot 

grāmatzīmi), Open Bookmark (atvērt grāmatzīmi), Delete Bookmark (dzēst 

grāmatzīmi), Display Mode (atainot režīmu), Browser Mode (pārlūkot režīmu) un 

Flip Time (laika) opcija. Nospiediet Confirm Button/ Numeric Button (ciparu 

pogu), lai ieietu un nospiediet Return/CancelButton 

(atgriešanās/atcelšanas pogu),  lai atgrieztos teksta režīmā. 

Piezīme: 

Funkcija attiecas tikai uz .txt, .html, .pdb, .fb2, .epub faila formātiem. 

 Teksta atainošanas laikā pagrieziet ierīci  90°pretēji pulksteņrādītāja/ 

pulksteņrādītāja virzienam tlai ataintu tekstu horizontāli.  

Piezīme: 

Funkcija attiecas tikai uz .txt, .html, .pdb, .fb2, .epub faila formātiem. 

 

3. Mūzika 

 

 Tiek atbalstīti tikai MP3, AAC, WMA, OGG, FLAC, WAV faila formāti. 

 All Music interfeisa izvēlnē izmantojiet virzības paneli, lai izvēlētos vēlamo failu 

un nospiediet Confirm Button (apstiprināšanas pogu), lai ieietu. Vai 

nospiediet Numeric Button (ciparu pogu), lai tieši ieietu izvēlnē. Nospiediet M 

pogu, lai ieietu meklēšanas funkcijā.  

 Mūzikas atskaņošanas laikā virzības paneļa pogas ir sekojošas:  

 

Kreisā poga: iet uz iepriekšējo opciju/attīt  

Labā poga: iet uz nākošo opciju/ātri patīt uz priekšu 

Augšup poga: skaļāk  

Lejup poga: klusāk  

 

 Mūzikas atskaņošanas laikā nospiediet M pogu, lai ieietu Music apakšizvēlnē. Tajā 

ir 4 dažāda veida atskaņošanas režīmi, Repeat Mode, Play Mode, EQ Sel and 

MSEQ, lai būtu pieejama atšķirīga atskaņošanas kvalitāte.  

 Mūzikas atskaņošanas laikā nospiediet Return/Cancel Button 

(atgriešanās/atcelšanas pogu), lai ieietu mūzikas atskaņošanas režīmā, kurā 

jūs varat lietot ierīci mūzikas atskaņošanas laikā. Lai izietu no šī režīmā, nospiediet 

Music Mode lai ieietu mūzikas atskaņošanas interfeisā un nospiediet Confirm 

button(apstiprināšanas pogu),  lai uz īsu brīdi apturētu mūzikas atskaņošanu. 

Piezīme: 

Ierīce atbalsta šo režīmu, kurā ir sākumā jāiestata mūzikas atskaņošana. Šī 



 LV - 4 

funkcija atbalsta tikai .txt, .html, .pdb, .fb2, .epub faila formātus. 

 

4. Attēls  

 

 Ierīce tikai atbalsta.JPEG un .BMP faila formātus. Visi pārējie faila formāti netiks 

atainoti.  

 Photos interfeisa izvēlnē izmantojiet virzības paneli, lai izvēlētos vēlamo failu un 

nospiediet Confirm Button(apstiprināšanas pogu), lai ieietu izvēlnē. Vai 

nospiediet Numeric Button (ciparu pogu), lai tieši ieietu. Nospiediet M pogu, lai 

ieietu meklēšanas funkcijā. Nospiediet Page Up/Down Buttons (augšup/lejup 

pogu), lai pārietu uz vēlamo lapu.  

 Attēlu apskates laikā nospiediet M pogu, lai ieietu apakšizvēlnē, kurā ir pieejami 2 

pārlūka režīmi.  

5. Failu pārraugs  

 

 Izvēlaties Flash or SD Card failu un nospiediet Confirm button 

(apstiprināšanas pogu), lai ieietu. Vai nospiediet Numeric Button (ciparu 

pogu), lai tieši ieietu. 

 Izmantojiet virzības paneli, lai izvēlētos vēlamo failu vai nospiediet Page 

Up/Down Buttons (augšup/lejup pogu), lai pārietu uz vēlamo lapu. 

Nospiediet Confirm button(apstiprināšanas pogu), lai ieietu. 

 

6. Sistēmas iestatījumi  

 

Izmantojiet virzības paneli, lai virzītos pa 8 dažādām opcijām, kā Language, Time, 

Calendar, Recent File Settings, Screen Refresh Mode, Auto Shut Down Settings, Restore 

Defaults and System Information. Nospiediet Confirm button (apstiprināšanas 

pogu), vai Numeric Button (ciparu pogu), lai ieietu un nospiediet Return/Cancel 

Button (atgriešanās/atcelšanas pogu), lai atgrieztos.  

 

7. Lietošanas instrukcija  

 

Instrukciju var izlasīt elektroniskā formātā ierīcē. Galvenajā izvēlnē izceliet User 

Manual un nospiediet Confirm button (apstiprināšanas pogu), vai Numeric 

Button (ciparu pogu), lai ieietu. 

 

Tehniskās specifikācijas 

 

Displejs 6 collu E-Ink displjs, 800x600 pikseļi 

Atmiņa  Iebūvēta atmiņa: 2GB 

atbalsta SD/SDHC, līdz 32GB (FAT formāts) 

Faila  formāti Egrāmata: txt, pdb, pdf, epub, fb2, html, wtxt, lrc 

Audio: mp3, wma, wav, ogg, flac, aac 

Foto: jpg, bmp 

Baterijas uzlāde Pēc 4000 lapu apskates (aptuveni: 20 stundas) 

Barošana USB barošana (DC 5V, 1A izvēles) 



 LV - 5 

Sistēmas  prasības Windows XP, Vista, 7 

Mac OS 10.6 

Iezīmes Izmēri: 172.5 x 120.6 x 9 mm (aptuveni) 

Svars: 169.2g (aptuveni) 

 

Tehniskā palīdzība un garantija                                         
 

Lūdzu, apmeklējiet www.prestigio.com mājas lapu, lai iegūtu tehnisko palīdzību un 

informāciju par garantiju.  
 

Atzinums                                                                          
 

Mēs nodrošinam, lai sniegtā informācija un darbības, ka sir parakstītas šajā 

instrukcijā būtu precīzas un pilnīgas. Mēs neuzņemamies atbildību par pieļautām 

kļūdām vai izlaidumiem tekstā. Prestigio ir tiesības veikt jebkādas izmaiņas 

jebkuriem tās produktiem bez iepriekšēja paziņojuma par to.  

http://www.prestigio.com/

